Báo cáo kết quả đánh giá chất lượng chi bộ và đảng viên dành cho Đảng bộ/Chi bộ cơ sở
	ĐẢNG BỘ ......
CHI BỘ: ………………..
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	..., ngày… tháng … năm 20...

BÁO CÁO
Kết quả đánh giá chất lượng chi bộ và đảng viên
Kính gửi: Đảng ủy …………………………
Đảng bộ .......................................báo cáo kết quả đánh giá chất lượng chi bộ và đảng viên năm 20... như sau:
[bookmark: _GoBack]I. Đối với chi bộ
1. Tổng số chi bộ thuộc đảng bộ tại thời điểm đánh giá là …….chi bộ;
2. Số chi bộ thuộc diện đánh giá chất lượng ……., trong đó:
- Đã đánh giá:	(có danh sách kèm theo).
- Chưa đánh giá:	, gồm:
+ Có lý do: ……….
+ Không có lý do:……….
3. Số chi bộ đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh”: …………………………………. ;
4. Số chi bộ đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu”:	;
5. Số chi bộ đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ:	;
6. Số chi bộ hoàn thành nhiệm vụ	;
7. Số chi bộ không hoàn thành nhiệm vụ hoặc yếu kém………………………………. ;
8. Số chi bộ đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu” 3 năm liền….;
9. Số chi bộ đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu” 5 năm liền:….;
II. Đối với đảng viên
1. Tổng số đảng viên sinh hoạt đảng chính thức thuộc đảng số của chi bộ tại thời điểm đánh giá:	đ/c.
2. Số đảng viên thuộc diện đánh giá chất lượng:………..đ/c, trong đó:
- Đã đánh giá: ………đ/c (có danh sách kèm theo).
- Chưa đánh giá: ………..đ/c, gồm:
+ Có lý do: …………đ/c
+ Không có lý do:……đ/c.
3. Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ đề nghị khen thưởng:………đ/c, trong
- Tặng Giấy khen đảng viên đủ tư cách, hoàn thành xuất sắc năm học:........đ/c (có danh sách kèm theo).
- Tặng Giấy khen đảng viên đủ tư cách, hoàn thành xuất sắc 3 năm liền:.....đ/c (có danh sách kèm theo).
- Tặng Bằng khen đảng viên đủ tư cách, hoàn thành xuất sắc 5 năm liền: ....đ/c (có danh sách kèm theo).
4. Đảng viên vi phạm tư cách, chưa hoàn thành nhiệm vụ:
- Có hình thức kỷ luật để giáo dục:…….đ/c (có hồ sơ xét kỷ luật kèm theo).
- Hình thức xin ra khỏi Đảng, xóa tên, khai trừ (nếu có):…….đ/c.
T/M ĐẢNG ỦY (CHI ỦY)
BÍ THƯ
(Ký và ghi rõ họ tên)